
 حمید لولایی بازیگر سینما و تلویزیون 
به خواست مردم برای همکاری با عطاران و 
دلیل اینکه چرا او دیگر به تلویزیون نمی آید، 
اشاره کرد. حمید لولایی بازیگر سریال های 
مجموعه های  ساخت  روند  درباره  طنز 
کمدی در سال های اخیر در تلویزیون به 
مهر بیان کرد: نگاه به کارهای طنز با گذشته 
فرق کرده است، نیت این نیست که دنبال 
طنز نباشند اما نمی خواهند این کارها به 
سمت بدآموزی برود. وی ادامه داد: الان در 
سینماها کمدی هایی داریم که یا در حال 
حرکات موزون هستند یا کمدی هایی داریم 
که نمی توانم جزئیاتش را بگویم. درحالی که 
ما کمدی هایی در سینما داشتیم که مثل 
»اجاره نشین ها« ماندگار شدند. سینمای 

طنز الان شبیه کارهای فیلمفارسی قدیمی 
« یادآور شد:  است. بازیگر »زیر آسمان شهر
در تلویزیون مدیران دوست دارند طنزها 
سالم تر باشد و این ابتدای کار و با تغییرات 
برخی مدیران سخت تر است و باید آزمون 
و خطا داشته باشد. با این حال ما دوست 
داریم مردم با خانواده هایشان بنشینند 
کارها را ببینند و همه یک سریال را دوست 
داشته باشند. وی اضافه کرد: اینطور نباشد 
که من گاهی می بینم مردم در کامنت ها و 
نظرهایی که در فضای مجازی می گذارند، 
می گویند فلان کار کمدی در سینما یا شبکه 
نمایش خانگی به شکلی بود که نتوانستیم 
با خانواده آن را ببینیم. این بازیگر درباره 
همکاری با رضا عطاران در سریال ها و اینکه 

این همکاری دوباره  امکان دارد  چقدر 
گفت: من خاطرم هست از  شکل بگیرد؟ 
او دعوت شده بود و مشکلی هم نداشت. 
یکی دو سال پیش هم می خواست سریالی 
در شبکه نمایش خانگی بسازد و قرار بود در 
آن سریال همکاری کنیم. اما او موقعیتی در 
سینما پیدا کرد که در ۳۰ یا ۴۰ جلسه فیلمی 
می سازد و تمام می شود و برای خودش هم 
بهتر است، من هم بودم شاید فقط همین 
مدیوم را ترجیح می دادم. اینگونه نیست 
که خلاصه او تلویزیون را دوست نداشته 
باشد. بازیگر »ترش و شیرین« با اشاره به 
اینکه مردم او را با سریال های عطاران به 
کرد: اتفاقاً همه هم  یاد می آورند، اظهار 
می گویند کاش دوباره با هم کار کنید ولی 

این  شدن  جمع  نمی دانند  مردم  خب 
از طرفی من  کنار هم سخت است.  تیم 
هم دیگر نمی توانم آن نقش ها را بازی کنم 
نمی توانم مثلاً فرزند ۳ ساله داشته باشم 
بلکه باید نوه ام ۳ ساله باشد.  وی در ادامه 
گردون«  خ  درباره فصل دوم سریال »چر
کیفیت طنز آن نسبت به  و اینکه چقدر 
فصل قبل بیشتر شده است، توضیح داد: 
بار طنز سریال در فصل دوم بیشتر شده و 
اصولی تر و منطقی تر شده است و امیدوارم 
مخاطب هم بیشتر استقبال کند. لولایی در 
پایان گفت: قصه این سریال در یک پارک 
اتفاق می افتد، نقش های مختلفی در این 
خ  پارک داریم و داستان های متفاوتی هم ر

می دهد.
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a r m a n m e l i . i r
دریچــــــــه

   فصل جدید برنامه »شوک« با تغییرات 
موضوعی و ساختاری و رویکرد جدید در 
شبکه سه سیما تولید می شود. به گزارش 
برنامه  سیما،  سه  شبکه  عمومی  روابط 
»شوک« با نگاهی ویژه به جرائم اینترنتی 
با  مرتبط  پرونده های  بررسی  ویژه  به 
تولید  مراحل  روزها  این  مجازی  فضای 
پشت سر  سیما  سه  شبکه  در  را  خود 

می گذارد. »شوک« در فصل جدید خود به 
تهیه کنندگی حسن علیزاده پرونده های 
سرقت  خودرو،  سرقت  حوزه  در  ویژه  
ل، بزهکاری، کیف قاپی  مسلحانه از مناز
و موبایل قاپی و... را بررسی خواهد کرد. 
این برنامه در ۱۰ قسمت ۳۰ تا ۴۰ دقیقه ای 
آسیب  را  اجتماعی  مسائل  و  معضلات 

شناسی می کند. 

»شوک« جدید در تلویزیون

  روایت ابوالفضل جلیلی 
از فیلم جدیدش

 ابوالفضل جلیلی در پی حضور فیلم »داد« 
جدیدترین ساخته اش در جشنواره فیلم 
»ورشو« گفت: »به شخصه از این فیلم راضی و 
خوشنودم و امیدوارم بیش از هرچیز، بازیگران 
فیلمم که به  نظرم خیلی خوب کار کردند و 
شوند.«ابوالفضل  دیده  کشیدند،  زحمت 
در  شده ای  شناخته  فیلمساز  که  جلیلی 
عرصه جهانی است در پاسخ به سوال ایسنا 
درباره جدیدترین ساخته اش متنی را نوشت 
که در آن آمده است: »داد« جدیدترین فیلم 
سینمایی من است که به صورت مشترک با 
آقای امیر سیدزاده تهیه کردیم. در داستان 
فیلم »داد« سعی کرده ایم مقوله، وفای به 
که امیدوارم  عهد را مد نظر داشته باشیم 
موفق شده باشیم. به شخصه از این فیلم 
 ، راضی و خوشنودم و امیدوارم بیش از هرچیز
خوب  خیلی  به نظرم  که  فیلمم  بازیگران 
کشیدند، دیده شوند.  کردند و زحمت  کار 
فیلم »داد« را هم مثل فیلم های قبلی ام با 
کار  گروه چهار نفره اما خیلی صمیمی  یک 
کردیم، به همین منظور می خواهم در اینجا 
از فرصت استفاده و از تک تک بچه ها تشکر 
کنم. همچنین از همکاری بسیار صمیمانه 
مهندس، اصغر بنایی که بسیار ما را یاری داد، 
سپاسگزاری کنم. بازیگران فیلم: ابوالفضل 
سلیمی، کاوه دارابی، مسعود ناجی، شهاب 
طباطبایی، محمد رضا بختیاری وحسین 
کارگردان، فیلمبردار و  میرزایی. نویسنده، 
تدوین: ابوالفضل جلیلی، دستیار کارگردان 
تولید:  مدیر  نوابی،  حسین   : صدابردار و 
گذاری و میکس: میلاد  مریم اشرفی، صدا
جلیلی، دی، سی، پی و مسترینگ: مهرداد 
جلیلی  ابوالفضل  تهیه کنندگان:  سلیمانی 
و امیرسیدزاده و تشکر مخصوص از آقای 
سیدزاده به خاطر حُسن اخلاق و صبوری 
ک«، »دان«،  ایشان.« کارگردان »رقص خا
«، »یک داستان  گال«، »دت یعنی دختر «
 ، کنون در جشنواره های فیلم ونیز واقعی« تا
حضور  کرالا  قاره،  سه  کن،  توکیو،  لوکارنو، 

موفقی داشته است. 

   معاون وزیر خارجه روسیه دوشنبه گفت، موضع روسیه 
گر  در مورد آزمایش های هسته ای تغییر نکرده است و ا
آمریکا از چنین اقداماتی خودداری کند، مسکو آن را انجام 
نخواهد داد. به گزارش ایسنا، »سرگئی ریابکوف« معاون وزیر 
امور خارجه روسیه بیان کرد: »هیچ چیز تغییر نکرده است. 
همان طور که توسط رئیس جمهور فدراسیون روسیه گفته 

شده است، ما می توانیم چنین آزمایشاتی را انجام دهیم اما 
گر ایالات متحده از چنین اقداماتی در زمینه انجام آزمایش  ا
خودداری کند، ما نیز آنها را انجام نخواهیم داد.«خبرگزاری 
اسپوتنیک به نقل از معاون وزیر خارجه روسیه گزارش 
کرد: »روسیه نگران است که ایالات متحده عجله ای برای 
بازگرداندن موشک های میان برد از فیلیپین که در طول 

ج ندهد. مسکو آماده  رزمایش ها مستقر شده اند به خر
تصمیم گیری در مورد توقف استقرار موشک های هسته ای 
میان برد براساس تحلیل وضعیت کنونی است.«ریابکوف 
افزود: »مسکو تمام اقدامات لازم را در حوزه نظامی برای 
ایجاد موازنه جهت استقرار تسلیحات هسته ای میان برد 

توسط ایالات متحده انجام خواهد داد.«

معاون وزیر خارجه روسیه: 

 موضع روسیه درباره آزمایش های هسته ای تغییر نکرده است

   کره جنوبی برای حضور در رزمایش مشترک، تسلیحات 
نظامی در قطر مستقر می کند.  به گزارش مهر به نقل از 
رویترز، کره جنوبی برای اولین بار تسلیحات نظامی در یک 
کشور دیگر مستقر می کند. خبرگزاری یونهاپ روز دوشنبه 
به نقل از مقامات نظامی کره جنوبی گزارش داد که این 

کشور برای اولین بار تانک ها و توپخانه خود را برای یک 
ج از کره، برای شرکت در رزمایش مشترک در  رزمایش خار
قطر مستقر خواهد کرد. به گفته ارتش کره جنوبی، سئول 
، چهار تانک و چهار هویتزر تندر K9A۱ را به این  ۱۰۰ سرباز
رزمایش اعزام خواهد کرد. ارتش کره جنوبی اعلام کرد که 

کتبر به مدت دو هفته در مرکز آموزشی  این رزمایش از ۱۴ ا
القلیل قطر برگزار خواهد شد. بنا بر گزارش یونهاپ، انتظار 
می رود دو کشور تمرینات و آموزش تعمیر و نگهداری 
تجهیزات را برگزار کنند. هدف از این رزمایش، تمرین 
استقرار ارتش سئول در محیطی ناآشنا اعلام شد. ارتش کره 
جنوبی اعلام کرد که تسلیحات کره جنوبی روز سه شنبه با 
کشتی ها به قطر ارسال خواهد شد. این کشتی ها همچنین 

تمرین های دریایی را در آب های دوحه برگزار می کنند. 

رزمایش مشترک کره جنوبی و قطر 

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش
 گاف جدید بایدن 

  رئیس جمهور آمریکا در نشست خبری مشترک خود 
با نخست وزیر هند فراموش کرد که مناسبت این رویداد 
چیست و با فریاد زدن بر سر حضار پرسید »نفر بعدی 
کیست؟!«به گزارش ایسنا، »جو بایدن« رئیس جمهور 
»نارندرا  با  مشترک  مطبوعاتی  کنفرانس  در  آمریکا 
مودی« نخست وزیر هند و با حضور سران استرالیا 
و ژاپن پس از پایان صحبت هایش از افراد حاضر در 
نشست قدردانی کرد و با حالتی که به نظر می آمد گیج 
کنون باید چه کسی را به عنوان نفر  شده باشد، پرسید: ا

بعدی معرفی کنم؟!
بایدن چند ثانیه بعد فریاد زد: »نفر بعدی    

کیست؟!«
خ داد که قرار بود بایدن، نارندرا   این اتفاق زمانی ر
مودی را برای پاسخ به ادامه سوالات معرفی کند اما 
او در عوض گیج شد و به نظر می رسید منتظر سوال 
گوینده پس از مکثی  خبرنگاران است. سپس یک 

آزاردهنده مودی را معرفی کرد. 
 نخست وزیر هند سپس به سمت بایدن آمد و 

با او دست داد. 
 جو بایدن پس از آنکه به همسرش »جیل بایدن« 
اجازه داد در جلسه روز جمعه کابینه حضور داشته 
باشد، مورد انتقاد شدید قرار گرفت. او کابینه خود را 
کتبر ۲۰۲۳ تشکیل داد و بانوی اول  برای اولین بار از ۲ ا
به او پیوست تا درباره طرح کاخ سفید در مورد تحقیقات 
سلامت زنان صحبت کند. رئیس جمهور درباره حضور 
جیل بایدن در جلسه توضیح داد و گفت: در اینجا و 
در دولت های قبلی، همسران رئیس جمهور به دلایل 
خاصی در این جلسات شرکت کرده اند. این، اولین بار 
است که جیل به ما ملحق می شود و این نشان می دهد 
که این موضوع چقدر مهم است. قرار است با او صحبت 
کنید. بایدن سپس تریبون را به همسرش تحویل 
کس نیوز، آخرین بانوی اولی که در  می دهد. به گزارش فا
جلسه کابینه همسرش در کاخ سفید حضور پیدا کرد، 
هیلاری کلینتون بوده است. میزان نفوذ جیل بایدن بر 
رئیس جمهور آمریکا و بنابراین دولت او، موضوع بحث 
مکرر بوده است و مفسران متعددی در رسانه های 

اجتماعی از حضور او در این نشست انتقاد کردند. 

برتری ترامپ بر هریس در ۳ ایالت کلیدی  گــــــزارش

  یک نظرسنجی جدید برتری دونالد 
ترامپ بر رقیب دموکراتش در سه ایالت 
کلیدی برای انتخابات ریاست جمهوری 
را نشان داد. به گزارش ایسنا، نظرسنجی 
کالج سی ینا« برای  که توسط » جدیدی 
روزنامه نیویورک تایمز برگزار شد نشان 
کلیدی در  ایالت  داد رای دهندگان سه 
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا شامل 
کارولینای  ایالت های آریزونا، جورجیا و 
شمالی به »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور 
سابق آمریکا و نامزد ریاست جمهوری حزب 
کامالا هریس«،  از » جمهوریخواه بیشتر 
رقیب دموکراتش در انتخابات ۲۰۲۴ اقبال 
نشان داده اند. طبق این نظرسنجی دونالد 
آریزونا، جورجیا و  ایالت های  ترامپ در 
کارولینای شمالی که بخشی از ایالت های 
مشهور به »کمربند آفتاب« در جنوب ایالات 
متحده هستند به ترتیب ۵۰ درصد، ۴9 
درصد و ۴9 درصد رای به دست می آورد در 
حالی که کامالا هریس به ترتیب ۴۵ درصد، 
۴۵ درصد و ۴۷ درصد در این سه ایالت 
نتیجه کسب می کند. به نوشته نیویورک 
، رای دهندگان آمریکایی عمدتا در  تایمز
حوزه ایالت های کمربند آفتاب می گویند 
رئیس جمهور  که  زمانی  ترامپ  دونالد 

بود زندگی آنها را بهبود بخشید و نگران 
هستند کامالا هریس چنین کاری را نکند 
و به این ترتیب پیش بینی می شود رقابت 
شدیدی بین این ۲ نامزد جمهوریخواه و 
دموکرات در این سه ایالت کلیدی برقرار 
انتخابات  رقابت  زمان  در  ترامپ  شود. 
ریاست جمهوری ۲۰۲۰ نتیجه را در ۲ ایالت 
آریزونا و جورجیا به رقیب دموکراتش، »جو 
گذار کرده بود. ایالت کارولینای  بایدن« وا
شمالی از سال ۲۰۰۸ تا به حال به برتری 
نامزد ریاست جمهوری دموکرات ها رای 
اخیر  نظرسنجی  طبق  اما  است  نداده 
ترامپ با برتری شکننده ای از هریس در 
این ایالت جلوتر است. نظرسنجی مذکور 
در بازه زمانی ۲۱- ۱۷ سپتامبر در این سه 
ایالت برگزار شد و باز هم یک سند دیگر 
از وجود رقابت شدید ترامپ و هریس در 
بین رای دهندگان آمریکایی و دو دستگی 
رای دهندگان در حمایت از آنهاست. آریزونا، 
جورجیا و کارولینای شمالی در زمره هفت 
ایالت کلیدی هستند که کانون تمرکز ترامپ 
و هریس برای جلب نظر رای دهندگان از 
زمان روز کارگر آمریکا تا کنون بوده اند. هریس 
در چند ایالت کلیدی حوزه »غرب میانه« 
در ایالات متحده شاهد تقویت شدن اندک 

جایگاهش به ویژه در ایالت مهم و تاثیرگذار 
پنسیلوانیا بوده است. در نظرسنجی مشابه 
سی ینا کالج و نیویورک تایمز در ماه اوت 
کامالا هریس به میزان پنج درصد از ترامپ 
در آریزونا جلوتر بود. این نظرسنجی نشان 
داد آرای حامیان لاتین تبار هریس در این 
ایالت ریزش داشته اما همچنان درصد 
قابل توجهی از این گروه معادل ۱۰ درصد 
گفتند که هنوز تصمیم خود را نگرفته اند. 
از سوی دیگر این نظرسنجی نشان داد 
کاندیدای دموکرات ها برای مجلس سنا در 
این ایالت بر رقیب جمهوریخواهش برتری 
دارد. در کارولینای شمالی که ترامپ در آن 
در انتخابات ۲۰۲۰ با برتری کمتر از ۷۵۰۰۰ رای 

پیروز شد، او برتری ۲ درصدی بر هریس دارد. 
این نظرسنجی عمدتا قبل از افشای رسوایی 
مارک رابینسون، کاندیدای جمهوریخواه 
فرمانداری این ایالت مبنی بر انتشار مطالبی 
توسط او در یک تالار گفت وگوی اینترنتی 
مرتبط با هرزه نگاری کودکان انجام شده؛ 
رسوایی که خیلی از جمهوریخواهان نگران 
تبعات و آسیب های آن برای دونالد ترامپ در 
این ایالت هستند. ترامپ در ایالت جورجیا 
هم بایدن در سال ۲۰۲۰ در آن با اختلاف ۱۱۸۰۰ 
رای پیروز برتری چهار درصدی بر هریس 
داشته است. ضریب خطای نظرسنجی برای 
هر یک از این ایالت ها بین چهار تا پنج درصد 

در نظر گرفته شده است.

 دونالد ترامپ خبر داد:

 دیدار با امیر و نخست وزیر قطر 
در فلوریدا

 رئیس جمهور سابق و نامزد ریاست جمهوری 
حزب جمهوری خواه آمریکا از دیدار خود با امیر و 
نخست وزیر قطر در اقامتگاهش در ایالت فلوریدا 
خبر داد.به گزارش ایسنا، »دونالد ترامپ« رئیس 
جمهور سابق آمریکا و نامزد ریاست جمهوری فعلی 
حزب جمهوری خواه در انتخابات ۲۰۲۴ با انتشار 
پستی در فضای مجازی گفت روز یکشنبه دیداری 
با »شیخ تمیم بن حمد آل ثانی« امیر قطر و »شیخ 
محمد بن عبدالرحمان آل ثانی« نخست وزیر و وزیر 
کشور حوزه غرب آسیا داشته است. خارجه این 
ترامپ در شبکه اجتماعی خود، »تروث سوشال« 
نوشت: »امیر قطر ثابت کرد که یک رهبر قدرتمند و 
بزرگ برای کشورش است و در تمام سطوح در حال 
کسب پیشرفت با سرعتی بی سابقه است.«ترامپ 
در ادامه این پست خود درباره امیر قطر نوشت: 
»او کسی است که همچنین قویا خواستار صلح در 
خاورمیانه و در سراسر جهان است. ما با یکدیگر 
روابطی عالی در طی سال های حضور من در کاخ 
سفید داشتیم و این بار هم حتی روابط ما قدرتمندتر 
خواهد شد.«دونالد ترامپ در طول دوره ریاست 
جمهوری خود چند بار مواضع متناقضی را نسبت 
به قطر در پیش گرفته و هم این کشور را به پشتیبانی 
از »تروریسم« متهم کرده و هم از آن به خاطر آنچه 
»اقدام در جهت مقابله با تروریسم و افراطگری در 
تمامی اشکالش« خوانده بود، تحسین کرده بود.
رئیس جمهور  بایدن«  »جو  دولت  طول  در  قطر 
کرات  آمریکا نیز به عنوان یک میانجی برای مذا
آزادی اسرای  آتش بس برای جنگ غزه و  بر سر 
کرده است.با این وجود برخی  صهیونیست عمل 
رسانه ها و موسسات در ایالات متحده که حامی رژیم 
صهیونیستی هستند قطر را متهم به تلاش برای آنچه 
ترویج گفتمان یهودستیزی در دانشگاه های آمریکا با 
حمایت های مالی »غیرقانونی« خوانده اند، کرده اند.
این رسانه ها همچنین از قطر به خاطر تامین بودجه 
و میزبانی از شبکه الجزیره در شهر دوحه انتقاد کرده 
و اشاره می کنند »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی پیشتر این شبکه را »سخنگوی 
رژیم صهیونیستی  حماس« خوانده است.ارتش 
روز یکشنبه به دفتر این شبکه در رام الله حمله 
کرده و دستور به تعطیل شدن آن برای ۴۵ روز داد. 
همچنین رژیم صهیونیستی اوایل ماه جاری میلادی 
در  الجزیره  گزارشگران  مطبوعاتی  فعالیت  مجوز 

سرزمین های اشغالی را لغو کرد.

»در آغوش درخت«    چگونگی حضور
در رقابت اسکار

آماده  از  درخت«  آغوش  »در  فیلم  تهیه کننده   
کردن این فیلم برای رقابت در اسکار و برنامه ریزی 
از انتخاب  برای پخش خارجی آن خبر داد. پس 
کادمی  فیلم »در آغوش درخت« برای معرفی به آ
ایسنا  با  گفت وگویی  در  مصباح  محمدرضا  اسکار 
فیلم های  با  رقابت  برای  فیلم  این  شرایط  درباره 
دیگر بیان کرد: در چند روز آینده با سهامداران فیلم 
جلسه خواهیم داشت و ممکن است در صورت لزوم 
تغییراتی در فیلم صورت پذیرد که به استانداردهای 
اسکار نزدیک تر شود. او درباره اینکه این تغییرات 
در چه بخش هایی اعمال می شود، گفت: هنوز به 
جمع بندی نرسیده ایم ولی ممکن است در صورت 
لزوم هم در بخش فنی و هم در تدوین تغییراتی 
داشته باشیم. در این زمینه باید بررسی هایی صورت 
گیرد. مصباح در پاسخ به اینکه چه اقداماتی برای 
تبلیغ و نمایش خارجی فیلم انجام می شود، توضیح 
داد: با توجه به اینکه فیلم باید در رقابت با نمایندگان 
کشورها شرایط مناسبی داشته باشد، برای  دیگر 
، همکاری و تفاهم  تبلیغ و معرفی بهتر فیلم حضور
گیرد.  با پخش کننده خارجی هم باید مدنظر قرار 
با سرمایه گذاران  را  راستا هماهنگی هایی  این  در 
»در آغوش درخت« خواهیم داشت تا کار به خوبی 
که وقتی  پیش برود؛ به هر حال این طبیعی است 
ج از  کران خار فیلمی راهی اسکار می شود، برای ا
خارجی  پخش کننده  با  را  تفاهم نامه هایی  کشور 
برنامه ریزی کند. او درباره اینکه آیا فیلم »در آغوش 
درخت« در جشنواره های خارجی جدیدی حضور 
دارد، گفت: چند جشنواره پیش رو داریم و به نظرم 
باید تعداد این جشنواره ها بیشتر هم شود چون 
که ماجرای اسکار پیش آمده، باید با جدیت  حالا 
ح و مورد  بیشتری عمل کنیم و در جشنواره های مطر
توجه اسکار حضور جدی تری داشته باشیم. مصباح 
که این فیلم به  درباره اینکه آیا پیش بینی می کرد 
عنوان نماینده سینمای ایران در اسکار انتخاب 
کید براینکه برای دیگر فیلم های بررسی  شود، با تا
شده در کمیته انتخاب احترام قائل است، پاسخ داد: 
استنباط ما این بود که »در آغوش درخت« ظرفیتی 
ملی و بین المللی دارد و از آنجا که جزو نامزدها بودیم، 
تا حدی آمادگی داشتیم. ضمن اینکه با استقبال در 
که شانسی  کران داخلی هم پیش بینی می کردیم  ا
برای انتخاب داشته باشیم. به گزارش ایسنا، فیلم 
»در آغوش درخت« قرار است در جشنواره فیلم 
کودک شارجه و جشنواره فیلم سماع نیز نمایش 

داده شود. 

حمید لولایی: 

  نگاه به کارهای طنز 
 با گذشتــــــــــه 

فرق کرده است


